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. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MARLON EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
1 21694 . HABILITADA
LOPEZ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EDISON .
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
2 21939 ALDANA HABILITADA
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
ACEVEDO
CARLOS LA HOJA DE VIDA Y SOPORTES APORTADOS POR EL PARTICIPANTE
3 21866 DANIEL NO NO DA CUENTA MINIMO CUATRO (4) ANOS EN ARTE CIRCENSE.
ORTEGA HABILITADA | INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA PRESENTE INVITACION
HERRERA CULTURAL.
ANDERSON .
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
4 21932 MALDONADO HABILITADA
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
SANDOVAL
RUBEN DARIO .
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
5 21927 DIAZ HABILITADA
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
AGUDELO
SILVIA
VIVIANA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
6 21834 . HABILITADA
TELLEZ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
VELASCO
JUAN CAMILO .
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
7 21904 JIMENEZ HABILITADA
GIRALDO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE TRAYECTORIA,
ALBERTO NO INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA INVITACION CULTURAL
8 | 21689 DE QUE INDICAN: DOCUMENTO EN PDF, QUE DE CUENTA DE LA
VELASCO HABILITADA . .
TRAYECTORIA DEL PARTICIPANTE, CON MINIMO CUATRO (4) ANOS
EN ARTE CIRCENSE (CON SOPORTES) .
ERIKA MARIA .
) EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
9 | 21925 | GARCIA HABILITADA TODOS SOPORTES SOLICITADOS
RODRIGUEZ ’
RONALD
JAVIER EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
10 | 21912 HABILITADA
FORERO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
VARGAS
LA HOJA DE VIDA Y SOPORTES APORTADOS POR EL PARTICIPANTE
DIANE " NO DA CUENTA MINIMO CUATRO (4) ANOS EN ARTE CIRCENSE.
11 | 21881 INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA PRESENTE INVITACION
SEGURA HABILITADA
CULTURAL. ADICIONALMENTE, EL VIDEO APORTADO NO PERMITE SU
REPRODUCCION.
GINA
MARCELA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
12 | 21900 HABILITADA
ALFONSO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
HERNANDEZ
EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE TRAYECTORIA,
CRISTIAN INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA INVITACION CULTURAL
ANTONIO NO DE QUE INDICAN: DOCUMENTO EN PDF, QUE DE CUENTA DE LA
13 | 21682 TRAYECTORIA DEL PARTICIPANTE, CON MINIMO CUATRO (4) ANOS
ESCORCIA HABILITADA
BLANCO EN ARTE CIRCENSE (CON SOPORTES). ADICIONALMENTE, EL VIDEO
APORTADO SUPERA LOS 5 MINUTOS MAXIMOS DE DURACION
SOLICITADOS.
SERGIO LA HOJA DE VIDA Y SOPORTES APORTADOS POR EL PARTICIPANTE
14 | 21706 ANDRES NO NO DA CUENTA MINIMO CUATRO (4) ANOS EN ARTE CIRCENSE.
INFANTE HABILITADA | INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA PRESENTE INVITACION
PAVA CULTURAL.
JEISSON
FABIAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
15 | 21883 HABILITADA
GUALDRON TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

CASTRILLON




ESTADO

PERALTA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
PAULA
ANDREA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
16 | 21941 HABILITADA
SALAMANCA TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
MORA
LUIS
JONATHAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
17 | 21899 ) HABILITADA
HERNANDEZ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
GONZALEZ
EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA DE UN
MINIMO DE CUATRO (4) ANOS DE TRAYECTORIA EN ARTES
ERICK DAVID .
NO CIRCENSES, INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA
18 | 21918 CEBALLOS .
FRANCO HABILITADA | CONVOCATORIA "HOJA DE VIDA DOCUMENTO EN PDF, QUE DE
CUENTA DE LA TRAYECTORIA DEL PARTICIPANTE, CON MINIMO
CUATRO (4) ANOS EN ARTE CIRCENSE (CON SOPORTES)."
LAURA
ELIZABETH EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
19 | 21914 HABILITADA . cU co o 0 ORTO
MONTOYA TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
CASTRO
ANGIE
KATHERINE EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
20 | 21928 HABILITADA
SUAZA TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
LANCHEROS
DIEGO
ANDRES EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
21 | 21915 . HABILITADA
MARTINEZ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
TORRES
MARIA
ANGELICA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
22 | 21908 HABILITADA
OSPINA TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
TORRES
23 | 21889 SERGIO HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
HERNANDEZ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
NELSON
24 | 21931 ALEJANDRO HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
GARZON TODOS SOPORTES SOLICITADOS.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA DE UN
MAYERLY MINIMO DE CUATRO (4) ANOS DE TRAYECTORIA EN ARTES
NO CIRCENSES, INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA
25 | 21943 HERNANDEZ .
HURTADO HABILITADA | CONVOCATORIA "HOJA DE VIDA DOCUMENTO EN PDF, QUE DE
CUENTA DE LA TRAYECTORIA DEL PARTICIPANTE, CON MINIMO
CUATRO (4) ANOS EN ARTE CIRCENSE (CON SOPORTES)."
EL PARTICIPANTE NO APORTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA,
INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA CONVOCATORIA "ADJUNTE
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA. EN CASO DE NO SER POSIBLE
LA EXPEDICION DEL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD
DE BOGOTA POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA 0
JUAN CAMILO POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO A TRAVES DE LOS
. NO MEDIOS DISPUESTOS, DESCARGUE Y DILIGENCIE EN SU TOTALIDAD
26 | 21920 CALDERON .
GARZON HABILITADA | EL FORMATO DE DECLARACION LUGAR DE RESIDENCIA BAJO LA
GRAVEDAD DEL JURAMENTO, FIRMELO, GUARDELO EN PDF Y
ADJUNTELO EN EL CAMPO DESTINADO PARA TAL FIN". DE IGUAL
FORMA, NO APORTA SOPORTES DE HOJA DE VIDA ,INCUMPLIENDO
CON "OJA DE VIDA DOCUMENTO EN PDF, QUE DE CUENTA DE LA
TRAYECTORIA DEL PARTICIPANTE, CON MINIMO CUATRO (4) ANOS
EN ARTE CIRCENSE (CON SOPORTES)".
JUAN ANDRES .
27 | 21936 MEITA HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
PADILLA
LA PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA DE UN
MINIMO DE CUATRO (4) ANOS DE TRAYECTORIA EN ARTES
28 | 21935 ANGIE NO CIRCENSES, INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA
AMEZQUITA HABILITADA | CONVOCATORIA "HOJA DE VIDA DOCUMENTO EN PDF, QUE DE
CUENTA DE LA TRAYECTORIA DEL PARTICIPANTE, CON MINIMO
CUATRO (4) ANOS EN ARTE CIRCENSE (CON SOPORTES)."
MAURICIO .
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
29 | 21930 CHOQUE HABILITADA
. TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
SANCHEZ
ANDREA
PAOLA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
30 | 21903 . HABILITADA
MARTINEZ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
MORA
EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE TRAYECTORIA,
ROBINSON NO INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA INVITACION CULTURAL
31 | 21874 SANCHEZ HABTLITADA DE QUE INDICAN: DOCUMENTO EN PDF, QUE DE CUENTA DE LA
MOLINA TRAYECTORIA DEL PARTICIPANTE, CON MINIMO CUATRO (4) ANOS

EN ARTE CIRCENSE (CON SOPORTES).




ESTADO

LEURO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ROBINSON ‘
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
32 | 21937 | YESID ROA HABILITADA
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
CAMARGO
DANIEL
AUGUSTO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
33 | 21933 HABILITADA
APONTE TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
ROMERO
EL PARTICIPANTE SE INSCRIBIO EN MAS DE UNA OPORTUNIDAD,
34 | 21886 SERGIO NO SOLO SE ENTENDERA COMO VALIDO EL ULTIMO REGISTRO QUE SE
MORENO HABILITADA | ENCUENTRE ALOJADO EN LA PLATAFORMA DE LA PRESENTE
INVITACION CULTURAL.
EL PARTICIPANTE SE INSCRIBIO EN MAS DE UNA OPORTUNIDAD,
35 | 21887 SERGIO NO SOLO SE ENTENDERA COMO VALIDO EL ULTIMO REGISTRO QUE SE
MORENO HABILITADA | ENCUENTRE ALOJADO EN LA PLATAFORMA DE LA PRESENTE
INVITACION CULTURAL.
ERGI EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
36 | 21888 SERGI0 HABILITADA ¢ cu co u 0 ORTO
MORENO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
JEFFERSON
EDUARD EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
37 | 21898 UARDO HABILITADA ¢ cu co u 0 ORTO
SALAMANCA TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
BUITRAGO
LA PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA DE UN
MINIMO DE CUATRO (4) ANOS DE TRAYECTORIA EN ARTES
NO CIRCENSES, INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA
38 | 21944 | SILOE DUQUE HABILITADA CONVOCATORIA "HOJA DE VIDA DOCUMENTO EN PDF, QUE DE
CUENTA DE LA TRAYECTORIA DEL PARTICIPANTE, CON MINIMO
CUATRO (4) ANOS EN ARTE CIRCENSE (CON SOPORTES)". DE
IGUAL FORMA, NO APORTA CARTA DE MOTIVACION.
DANIEL
ALEJANDRO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
39 | 21885 HABILITADA
VARGAS TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
CARRILLO
CLAUDIA
20 | 21905 ALEJANDRA HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
GUTIERREZ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
PALOMINO
MELANIE .
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
41 | 21921 | PATINO HABILITADA

TODOS SOPORTES SOLICITADOS.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PARTICIPANTE NO DILIGENCIA EN SU TOTALIDAD (CON FIRMA)
EL FORMATO DE DECLARACION JURAMENTADA DE RESIDENCIA, NI
APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA DE UN MINIMO DE CUATRO (4)
ANOS DE TRAYECTORIA EN ARTES CIRCENSES, INCUMPLIENDO CON
NATHALIA NO LOS TERMINOS DE LA CONVOCATORIA "DESCARGUE Y DILIGENCIE
42 | 21924 | RAMOS HABILITADA EN SU TOTALIDAD EL FORMATO DE DECLARACION LUGAR DE
POLANIA RESIDENCIA BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO, FIRMELO,
GUARDELO EN PDF Y ADJUNTELO EN EL CAMPO DESTINADO PARA
TAL FIN " Y "HOJA DE VIDA DOCUMENTO EN PDF, QUE DE CUENTA
DE LA TRAYECTORIA DEL PARTICIPANTE, CON MINIMO CUATRO (4)
ANOS EN ARTE CIRCENSE (CON SOPORTES)"
CAMILO LA HOJA DE VIDA Y SOPORTES APORTADOS POR EL PARTICIPANTE
3 | 21011 ANDRES NO NO DA CUENTA MINIMO CUATRO (4) ANOS EN ARTE CIRCENSE.
YAIMA HABILITADA | INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA PRESENTE INVITACION
GASPAR CULTURAL.
LUIGY
SANTIAGO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
44 | 21916 HABILITADA
GUTIERREZ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
GUTIERREZ
ANNA MARIA .
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
45 | 21917 LOZADA HABILITADA
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
ALDANA
EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA DE UN
MINIMO DE CUATRO (4) ANOS DE TRAYECTORIA EN ARTES
16 | 21919 SERGIO NO CIRCENSES, INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA
SARMIENTO HABILITADA | CONVOCATORIA "HOJA DE VIDA DOCUMENTO EN PDF, QUE DE
CUENTA DE LA TRAYECTORIA DEL PARTICIPANTE, CON MINIMO
CUATRO (4) ANOS EN ARTE CIRCENSE (CON SOPORTES)."
MARTA EL ENLACE DE VIDEO APORTADO NO PERMITE VISUALIZACION
ANDREA NO INCURRIENDO EN CAUSAL PARA NO SER HABILITADO SEGUN LOS
47 | 21934 . TERMINOS DE LA CONVOCATORIA "3. EL MATERIAL APORTADO NO
FANDINO HABILITADA ) .
PERA PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACION, REPRODUCCION O
REVISION COMPLETA DEL CONTENIDO.".
EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA DE UN
JONATHAN MINIMO DE CUATRO (4) ANOS DE TRAYECTORIA EN ARTES
. NO CIRCENSES, INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA
48 | 21922 | STEVEN NINO ,
HABILITADA | CONVOCATORIA "HOJA DE VIDA DOCUMENTO EN PDF, QUE DE

RUIZ

CUENTA DE LA TRAYECTORIA DEL PARTICIPANTE, CON MINIMO
CUATRO (4) ANOS EN ARTE CIRCENSE (CON SOPORTES)."




ESTADO

VIRGUEZ

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DANIEL LA HOJA DE VIDA Y SOPORTES APORT@DOS POR EL PARTICIPANTE
MAURICTO NO NO DA CUENTA MINIMO CUATRO (4) ANOS EN ARTE CIRCENSE.’
49 | 21910 INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA PRESENTE INVITACION
DUITAMA HABILITADA
BARAIAS CULTURAL. ADICIONALMENTE, EL VIDEO APORTADO NO PERMITE SU
REPRODUCCION.
EL PARTICIPANTE NO APORTA REEL CON TECNICA CIRCENSE,
INCUMPLIENDO CON LOS TERMINOS DE LA CONVOCATORIA "ENLACE
STEVEN DE VIDEO DE MAXIMO 5 MINUTOS DE DURACION, QUE ESTE
s | 21926 DAVID NO ALOJADO EN LA PFATAFORMA YOUTUBE 0 VIMEO, QUE MUESTRE EL
HINCAPIE HABILITADA | DOMINIO DE SU TECNICA CIRCENSE PRINCIPAL Y QUE TENGA
NUNEZ RELACION CON LA CATEGORIA A LA QUE SE POSTULA: CATEGORIA
A: CREADOR / INTERPRETE O CATEGORIA B: CREADOR /
DIRECTOR. "
SANTIAGO NO EL PARTICIPANTE NO APORTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA, HOJA
51 | 21938 | DURANGO HABILITADA Dg VIDA, NI CARTA DE MOTIVACION, INCUMPLIENDO CON LOS
BEDOYA TERMINOS DE LA CONVOCATORIA.
JENNYFER
ESETEFANNY EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO
52 | 21940 HABILITADA
SANABRIA TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
NINO
JULIANA .
53 | 21942 | PORRAS HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTO

TODOS SOPORTES SOLICITADOS.




